
• 

• 

Primăria municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439.377; 439233 fax: 0249/439.336 
e-mail: officeQprimadaslatina.ro, site: www.primariaslatina.ro 

Nr 411 Q4/  40  .2022 

DISPOZIŢIE 

Referitoare la: aprobarea desfăşurării manifestării sportive „Campionat tenis de câmp" pe 
terenurile de tenis din cadrul Clubului Sportiv Municipal, in data de 08.10.2022. 

Având in vedere: 

- referatul Serviciului Cultură, Sport nr. 440533 OY. 4()  .2022. 

- prevederile H.C.L. nr. 69/28.02.2022, referitoare la „Programe şi proiecte culturale, educative 

manifestări sportive pe anul 2022" cu modificările ulterioare; 

- prevederile art.6, 7 şi 8 din Legea 60/1991, privind organizarea i desfăşurarea adunărilor 

publice, modificată i completată de Legea 31/2004; 

in temeiul prevederilor art.155, alineat (1), lit. „e" şi art. 196, alineat (1), lit. „b" din O.U.G. nr. 
57/2019 privind Codul Administrativ, 

PRIMARUL MUNICIPIULUI SLATINA 
DISPUNE 

Art. 1. Se aprobă desfăşurarea manifestării sportive „Campionat tenis de câmp", 1n data de 

08.10.2022, pe terenurile de tenis de câmp din cadrul Clubului Sportiv Municipal Slatina, organizată de 

Primăria municipiului Slatina i Consiliul Local al municipiului Slatina prin Serviciul Cultură, Sport 

Clubul Sportiv Municipal Slatina după programul următor : 

Sâmbătă, 08.10.2022 - TERENUL 2 / 3; 

TERENUL 1 

Ora 10:00 - 11:00 grupa U 10 ani băieţi 

Ora 11:00 — 12:00 grupa U 10 ani băieţi 

Ora 12:00 — 13:00 demonstrativ 

TERENUL 2 sau 3 

Ora 10:00 — 11:00 demonstrativ 

Ora 11:00 — 12:00 grupa U 12 ani fete 

Ora 12:00 — 13:00 demonstrativ 



Art. 2. Persoanele desemnate pentru buna desfăşurare a manifestăriii sportive sunt următoarele: 

1. Mihai — Marcel HĂU - Inspector de specialitate Serviciul Cultură, Sport; 

2. Oana — Alexandra POPESCU - Inspector de specialitate Serviciul Cultură, Sport; 

3. Corina Florina Constantin - Inspector de specialitate Serviciul Cultură, Sport. 

4. Oancea Iulius Constantin Roberto — Magaziner Serviciul Cultură, Sport; 

Art. 3. Organizatorii acestei manifestări sportive care urmează să se desfăşoare în data de 8 

octombrie 2022, impreună cu Poliţia municipiului Slatina, Inspectoratul pentru Situaţii de Urgenţă 

"Matei Basarab", Serviciul Public - Direcţia Poliţia Locală Slatina, Inspectoratul de Jandarmi Olt şi 

Serviciul Judeţean de Ambulanţă, vor lua măsurile şi vor Intreprinde acţiunile ce se impun pentru a 

realiza condiţiile optime desfăşurării evenimentului. 

Art. 4. Nerespectarea prevederilor prezentei dispoziţii constituie contravenţie şi se sancţionează 

potrivit Legii nr.60/1991, cu modificările şi completările ulterioare. 

Art. 5. Prezenta dispoziţie se publică pe pagina de internet a Primăriei municipiului Slatina i se 

comunică la: 

- Primarul municipiului Slatina; 

- Instituţia Prefectului Judeţul - Olt; 

- Viceprimarul municipiului Slatina; 

- Inspectoratul Judeţean de Jandarmi Olt; 

- Inspectoratul pentru Situaţii de Urgenţă "Matei Basarab"; 

- Serviciul Judeţean de Ambulanţă; 

- Serviciul Public - Direcţia Poliţia Locală; 

- Clubul Sportiv Municipal Slatina; 

- Serviciul Cultură, Sport; 

- Persoanele desemnate la art. 2. 

P 
Constantin Stella 

Contraseinnează, 

Secretar general al munic. • iului Slatina 

Mihai I p DITA 


